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Dotterbolaget till Lap Power Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion

Lap Powers Holding AB:s dotterbolag Lap Power AB:s förluster och likviditetsproblem har visat sig

vara större än den förra verkställande bolagsledningen rapporterat. Den tidigare bolagsledningen har

ställt sina platser till förfogande.

För att komma till rätta med problemen i Lap Power AB fordras att kraftfulla åtgärder vidtas

omedelbart i syfte att minska bolagets kostnader.  Vidare fordras att verksamheten förändras så att

förutsättningar skapas för en positiv resultatutveckling.  Mot bakgrund härav har Lap Power AB:s

styrelse beslutat att ansöka om företagsrekonstruktion.  En förändring av bolagets verksamhet har

redan påbörjats, vilket bl a innefattar följande:

1. Fokusering och renodling av Lap Power AB´s service och support. Lap Powers AB:s service och

support är den verksamhetsgren som varit mest framgångsrik under de senaste två åren. För att

ytterligare förstärka service och support är det lämpligt att arbetsledningen får ett ägarinflytande

om 9.9%.

2. Lap Power AB har och tecknar f.n avtal med välkända aktörer inom kabel TV och

bredbandsbranschen. Installation, service, support och försäljning av hårdvara för uppkoppling mot

internet inom dessa branscher är en ny expansiv marknad.

Sammantaget kommer detta affärskoncept att stärka Lap Power AB:s service och support organisation

på den snabbt växande internet/ bredbands marknaden.

Efter att ha genomfört åtgärdsprogrammet är det vår avsikt att Lap Power AB skall vara ett välskött,

rikstäckande service och support företag.
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Bakgrund

Lap Power grundades 1991 och är en av Sveriges ledande PC-leverantörer.  Lap Power har två

år i rad utnämnts till Sveriges mest snabbväxande företag.  Lap Power utmärks av att vara ett

progressivt och nytänkande företag som utvecklat en hel rad unika PC-produkter för den svenska

marknaden, som t ex Whisper, världens enda tysta dator.  Lap Power har sedan start i Sverige

bidragit till att göra PC och Internet till var mans egendom.

Inbjudan till presskonferens

Lap Power AB inbjuder till presskonferens efter det att Lap Power Holding AB:s bolagsstämma

avslutats.  Lap Power Holding AB:s bolagsstämma börjar kl 15.00 på Polstjärnan, Sveavägen 77,

Stockholm, torsdagen den 9 december 1999.
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